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6 psl. LR BK 165-177 straipsniai

6.
Uzregist- IS jy Tyrimo rezultatai
ruota
nusikalstamy | Nusi- | Sunkiy | Baudz- | BPK | BPK | BPK | Nutr- | Nutr- | Susta- | Nutr-
BK Skyrius veiky kalti- | ir la- |iamujy|220 (418 | 426 aukta | aukta | bdyta |aukta
my | bai nusi- |str. |str. |str. |BPK |BPK |BPK BPK
sunkiy | zengi- 3str. |212 s.|3str. | 3str.
nusik. | my pagr. |pagr. |1z.1d. | 2z.2d
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
XXIV Skyrius
Nusikaltimai asmens privataus
gyvenimo nelie¢iamumui
Neteisétas asmens blsto nelielia-
mumo pazeidimas BK 165 str. 2 53 53 28| 17 24 10 6
Asmens susizinojimo nelieCiamumo
pazeidimas BK 166 str. 3 5 5 3 6 1
Neteisetas informacijos apie privaty
asmens gyv. rinkimas BK 167 str. 4 31 31 14 1 33 8 1
Neteisétas informacijos apie asmens
gyvenima atskleidimas ar panaudojim.
BK 168 str. 5 6 6 4 2 13 1
IS viso 6 95 95 49| 20 76 19 8

XXV Skyrius

Nusikaltimai ir baudziamieji nusi-

zengimai asmens lygiateisiSkumui ir

sgzinés laisvei

Diskriminavimas dél tautybes,rasés

lyties,kilmés,religijos ar kitos

grupines priklausomybés BK 169 str. 7 2
Kurstymas prie$ bet kokios tautos,

rasés,etnine,religine ar kitokia

Zmoniy grupe BK 170 str. 8 50 50 2 1 62 4 16
Grupiy ir organizacijy, turinciy

tikslg diskriminuoti Zzmoniy grupe

arba kurstyti pries jg,klrimas ir

veikla BK 170 str. 1Z. 9



VieSas pritarimas tarptautiniams
nusikaltimams,SSRS ar nacistinés
Vokietijos nusikaltimams Lietuvos
Respublikai ar jos gyventojams, jy
ar Siurkstus menkinimas

BK 170 str. 2Z. 10
Trukdymas atlikti religines apeigas

ar religines iskilmes BK 171 str. 11
IS viso 12
XXVI Skyrius

Nusikaltimai asmeny rinkimy teiséms
ir LR Prezidento,Seimo,Europos Par-
lamento bei Savyvaldybiy Taryby
rinkimy ar referndumy tvarkai, poli-
tiniy partijy ir politiniy kampanijy
finansavimui

Trukdymas pasinaudoti rinkimy ar
referendumo teise BK 172 str. 13
Rinkimy ar referendumo dokumento
suklastojimas arba suklastoto rin-
kimy ar referendumo dokumento pa-

naudojimas BK 173 str. 14
Neteisingas rinkimy balsy suskai-
¢iavimas BK 174 str. 15

Rinkimy ar referendumo dokumento su-
naikinimas,sugadinimas,pagrobimas

arba paslépimas BK 175 str. 16
Neteisétas politiniy partijy ir

politiniy kampanijy finansavimas

BK 175 str. 1z. 17
IS viso 18
XXVII Skyrius

Nusikaltimai ir baudziamieji nusi-

Zengimai asmens socialinéms teiséms
Darby saugos ir sveikatos apsaugos

darbe reikalavimy pazeidimas

BK 176 str. 19
Trukdymas profesiniy sgjungy veiklai

52

58

51

58

19

14

69

80

10

16



BK 177 str.

20

IS viso

21

58

58

19

14

80

10
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